后发〔2020〕10号

关于后勤保障部项目主管级、副主管级

岗位聘任工作的通知

各部门、各中心：

根据《关于做好 2020 年后勤保障部部分管理岗位内部聘任工

作的通知》（后发[2020] 8号）要求，现将项目主管级、副主管

级岗位聘任工作有关事项通知如下。

一、后勤保障部项目主管级、副主管级岗位内部聘任工作将

于10月26日（周一）开始。 相关岗位、岗位数、岗位职责和聘

任条件可在本通知的附件2中查阅。具体时间安排如下：

10月26日：公布项目主管级、项目副主管级拟聘岗位、岗位

数、岗位职责和聘任条件；

10月27日：应聘项目主管级、项目副主管级岗位的人员填报

南京农业大学后勤保障部

应聘意向表；

10月28日：聘任工作领导小组对应聘人员进行考察，集体研

究确定聘任人选；

10月29日：公示项目主管级、项目副主管级岗位聘任结果。

二、请后勤保障部员工（事编、非编及租赁人员）填写《后

勤保障部部分管理岗位内部应聘意向表》（附件 3），由本人签字

后于 10月 27日（周二）下午 5：00 前投入后勤保障部一楼大厅

或浦口校区后勤保障办公室“2020 年岗位聘任”应聘箱内。

三、请各部门（中心）及时通知相关人员参加岗位聘任工作。

联系人：朱凌云 84396287

特此通知

附件 1：关于做好 2020年后勤保障部部分管理岗位内部聘

任工作的通知

附件 2：后勤保障部项目主管级、项目副主管级岗位职责、

任职条件明细表

附件 3：后勤保障部部分管理岗位内部应聘意向表

后勤保障部

2020 年 10 月 26日